– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公布全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00612）

業務發展最新情況

繼本公司日期為二零一九年三月十八日之公佈後，本公佈由中國鼎益豐控股有限公
司（「本公司」），連同其附屬公司「本集團」）作出。

本公司董事會（「董事」）謹此告知市場本集團於二零一九年五月三十一日所有投資之
詳情載列如下。

於二零一九年五月三十一日

上市股本證券

被投資公司名稱

註冊
成立地方

所持已發行

股份詳情

擁有被投資
公司資本

比例 成本 市值

已確認
累計未變現

收益╱
（虧損）

於本期間
已收╱

應收股息

港元 港元 港元 港元

於香港的上市股本證券

中國智能集團控股有限公司(00395) 開曼群島 197,000,000 3.50% 40,310,886 74,860,000 34,549,114 –

於中華人民共和國（「中國」）上市之股本證券

彩虹顯示器件股份有限公司(600707) 中國 6,540,032 0.18% 46,361,775 37,718,301 (8,643,474) –
天馬軸承集團股份有限公司(002122) 中國 15,000,001 1.26% 43,635,515 38,078,194 (5,557,321) –

89,997,290 75,796,495 (14,200,795)

– 2 –

非上市股本證券

被投資公司名稱

註冊

成立地方

擁有被

投資公司

資本比例 成本 公允值

累計

公允值

調整

於本期間

已收╱

應收股息

港元 港元 港元 港元

中投國際證券有限公司

（「中投國際證券」） 香港 9% 1,800,000 2,122,501 322,501 –

承董事會命

中國鼎益豐控股有限公司

執行董事

陸侃民

香港，二零一九年六月六日

於本公佈日期，執行董事為陸侃民先生及張曦先生；非執行董事為隋廣義先生、梁家
輝先生、王夢濤先生及馬小秋女士；以及獨立非執行董事為荊思源女士、張愛民先生

及張強先生。